2

2
ВЕВЕВЕВЕРХ - МАЙЗАССКИЙ ВЕСТНИК

№ 38                                                                                                01.10.2021 ГОДА
Периодическое печатное издание
Совета депутатов  Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.10.2021 г.                                                                                                 № 44

О внесении изменений в постановление администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 28.08.2017 г. № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 28.08.2017 г. № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения» следующие изменения:
1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»:
1.1.1. Пункт 2.7.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«- протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;»;
1.1.2. Пункт 2.7.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«- согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Верх-Майзасский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Глава Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                   В.А. Ильюшенко
[bookmark: _GoBack]
Верх-Майзасский            Периодическое печатное издание № 38 01 октября 2021 года
Вестник                             Адрес:  632285 с.Верх-Майзасс Кыштовский район
                                                         ул.Нарымская, 30
                                           Подписано к печати: 01.10.2021 г. Тираж 5 экз.